- 1 -
阿仪科技（深圳）有限公司 是 HANNA
INSTRUMENTS®  在深圳的代理公司 www.ainstru.com
CONTENTS
目录
1. 平板 edge-台式检测仪 －02 9. 浊度检测仪 －42
2. pH 检测仪 －08 10. COD 化学需氧量 －44
3. pH ORP 标准液与电极 －14 11. 滴定分析系列 －48

适用环境 最大相对湿度 90%
尺寸重量 40×190×55mm /330g
订购信息
HI7650-1105 PVC 材质 Pt100 5m 线长
HI7650-1100 PVC 材质 Pt100 10m 线长
HI7650-1115 PVC 材质 Pt100 15m 线长
14.
工业电极
HI7638
HI7639
四环白金在线 EC 电极
- 59 -
测试项目 产品型号 测试范围 解析度 测定方法 使用次数
pH（橄榄油-油酸） HI3897 0.00-1.00% 0.01 mL=0.01% 滴定法 6
pH HI3820
0-100 mg/L
0-500 mg/L
1 mg/L 滴定法 约 110
碱度 HI3811
0-100 mg/L
0-300 mg/L
1 mg/L
3 mg/L
滴定法 约 110
氨氮（纯净水） HI3824 0.0-2.5 mg/L 0.5 mg/L 比色法 DPD 约 25
氨氮（海水） HI3826 0.0-2.5 mg/L 0.5 mg/L 比色法 约 25
硼离子 HI38074 0.0-5.0 mg/L 0.2 mg/L 滴定法 100
溴离子 HI3830 0.0-3.0 mg/L 0.6 mg/L 比色法 约 60
二氧化碳 HI3818
0.0-10.0 mg/L
0.0-50.0 mg/L
0.0-100 mg/L
0.1 mg/L
0.5 mg/L
1 mg/L
滴定法 约 110
氯化物 HI3815
0-100 mg/L
0-1000 mg/L
1 mg/L
10 mg/L
滴定法 约 110
余氯
HI3829F 0.0-2.0 mg/L 0.5 mg/L 比色法 DPD 约 50
HI3831F 0.0-2.5 mg/L 0.5 mg/L 比色法 DPD 约 50
HI3875 0.0-3.5 mg/L 0.1 mg/L 色盘法 DPD 100
HI38018
0.00-0.70 mg/L
0.0-3.5 mg/L
0.02 mg/L
0.1 mg/L
色盘法 DPD 200
余氯-总氯
HI38017
0.00-0.70 mg/L
0.0-3.5 mg/L
0.02 mg/L
0.1 mg/L
色盘法 DPD 200
HI38020
0.00-0.70 mg/L
0.0-3.5 mg/L
0.0-10.0 mg/L
0.02 mg/L
0.1 mg/L
0.5 mg/L
色盘法 DPD 200
总氯
HI3831T 0.0-2.5 mg/L 0.5 mg/L 比色法 DPD 约 50
HI38023 10-200 mg/L 10 mg/L 滴定法 100
铬离子 HI3846 0.0-1.0 mg/L 0.2 mg/L 比色法 约 100
铜离子 HI3847 0.0-2.5 mg/L 0.5 mg/L 比色法 100
甲醛 HI3838 0-1% 0-10% 0-1% 0-10% 滴定法 约 100